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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524055A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit NEVER ENOUGH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Nd 24, Shk 34, Kati 4, 
App 11, Tirane, Albania 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit të këshillimit strategjik, operativ dhe 
tregtar në fushat e marketingut digjital, zhvillimit të biznesit 
dhe komunikimit, duke përfshirë planifikimin dhe 
menaxhimin e strategjive për gjenerimin e kontakteve të reja 
tregtare, krijimin e kërkesës në treg, ndërtimin dhe forcimin 
e markës, reklamimin në internet dhe përmirësimin e 
proceseve të shitjes. Shoqëria ushtron gjithashtu veprimtari 
në sektorin e menaxhimit të strukturave akomoduese dhe ad- 
ministrimit të pronave, duke përfshirë administrimin dhe 
menaxhimin operativ e tregtar të strukturave turistike dhe 
rezidenciale, menaxhimin e rezervimeve, menaxhimin e të 
ardhurave, përcaktimin fleksibël të çmimeve dhe 
optimizimin e të ardhurave. Shoqëria ushtron gjithashtu 
veprimtari në fushën e komunikimit pamor dhe reklamimit 
vizual, duke përfshirë realizimin e ndërhyrjeve artistike, 
dekorative dhe promovuese në hapësira të brendshme dhe të 
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jashtme, me qëllim forcimin e identitetit të markës dhe 
rritjen e vlerës tregtare. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
veprimet tregtare, financiare, me pasuri të luajtshme dhe të 
palu- ajtshme që konsiderohen të dobishme ose të nevojshme 
për arritjen e qëllimit të saj shoqëror, për aq kohë sa këto 
veprime nuk bien në kundërshtim me ligjin.
Francesco Maria Mosca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco Maria Mosca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEVER ENOUGH
E-Mail: consulting@extrema-albania.com 
consulting@extrema-albania.com 
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585528-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6C0312-4173-46AD-89CD-9F91DF480A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E823B653-038D-4B52-ACB6-DC111C58C24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9209F54E-237A-4023-BC2D-F1B83148BD82
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Datë: 04/05/2026


